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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-35732780 27.10.2021
Konu : "Öğretmenden Öğretmenine Mektup"
              Konulu Mektup Yarışması 

DAĞITIM YERLERİNE

Genel Müdürlüğümüzün; 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı Türkiye geneli resmî/özel eğitim kurumlarında görev yapan öğretmen ve yöneticilere 
yönelik nitelikli bir sosyal etkinlik gerçekleştirerek öğretmenlik mesleğinin önemine bir kez daha dikkat 
çekmek amacıyla, öğretmenlerin öğretmenlik mesleğini seçmesinde etkili olan ve bu anlamda 
kendilerinde olumlu iz bırakan öğretmenleri hakkındaki duygu ve düşüncelerini bir mektupla ifade 
edebilmelerine yönelik düzenleyeceği  "Öğretmenden Öğretmenine Mektup" konulu mektup 
yarışmasının şartnamesi ve afişi ekte sunulmuştur.

 Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel eğitim kurumlarında görev yapan öğretmen ve 
yöneticilere yönelik olarak düzenlenecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 
Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yazı eki şartname 
ve Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda ve gönüllülük 
esasına göre yapılması, öğretmen ve yöneticilerimize duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini  arz/rica ederim. 
                                 

         Halil İbrahim TOPÇU
                    Bakan a.
                Genel Müdür  

Ek:  Yarışma Şartnamesi ve Afişi

Dağıtım:
Gereği:                              Bilgi: 
B Planı                                                                         Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

          Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd
                                                                        Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
                                                                        Hayat Boyu Öğrenme Genel Müd.
                                                                        Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.

          Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne


